令和 5 年 2 月 4 日

関係者様各位

医療法人社団 佑樹会

介護老人保健施設 めぐみの里

施設長 服部すみれ

新型コロナウィルス感染者の発生について（第２報）

平素は介護老人保健施設めぐみの里をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、令和 5 年 1 月 26 日（木）に当施設東棟２階より新型コロナウィルス感染が

確認されました件で第２報のご報告を申し上げます。

現在までに、東棟２階の入所者様 36 人と本館２階の入所者様 34 人の感染が確認されて

おります。並びに上記該当エリア職員からも１０人の感染者が出ております。

ご利用者様、ご家族様、関係機関の皆様にはご心配とご迷惑をおかけし誠に申し訳ござい

ません。保健所や県のクラスター対策班のご指導のもと、職員一丸となって感染防止対策を

徹底し、ご利用者様の健康観察をしっかり行ってまいります。

今後ともご理解ご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

お問い合わせ（9時～17時）

TEL：0463-89-2225（代表）

相談課 甲斐 相良 古谷